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SHOWCASE SALE

2022

Lot# Consignor Price Buyer
Yearling Ram
1025 Howard Southdowns $1,000.00 510 Jared Brinkman GOODHUE MN
1039 Lone Rooster Farm $1,100.00 4460 Shady Lawn Farms ELDRIDGE 1A
iri M
stz FrAnEead ks BB o e 663  Travis Potter HAYDEN ID
Nielson
3 Total Lots $3,600.00 TOTAL $1,200.00 Average
Fall Ram Lamb
1012 Sours Livestock Company $1,200.00 GRAND CHAMPION 498 Sarah Ault MUNFORD TN
1009 Craig Family Livestock $300.00 694 Earl K. Nichols HARRODSBURG KY
1018 Next Level Livestock $1.400.00 134 Richard Kerper FLEETWOOD PA
1080 Northern Starr Livestock $450.00 505 Kalh Anderwson WAPAKONETA OH
1040 Limestone Southdowns $1,000.00 130 Clay Allison HEMLOCK NY
1077 FP Livestock $550.00 665 Katie Drum PLEASANT NY
=55 VALLEY
1003 MB Genetics, Inc. $3,100.00 511  Austin Lewis NEW PRAGUE MN
1057 Darlington Downs $1,000.00 150 Philip Wise SPRING MILLS PA
1013 Wilson Livestock $300.00 690  Banister Family Farm WAUSEON OH
9 Total Lots $9,300.00 TOTAL $1,033.33 Average
January Ram Lamb
1033 Leininger Southdowns $900.00 467  Tyler Farnsworth WADSWORTH OH
PLEASANT
2 Leini 0. i
1032 Leininger Southdowns $600.00 665 Katie Drum VALLEY NY
2 Total Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average
February Ram Lamb
RES GRAND
. R i
1072 Parker Farms Southdowns $900.00 CHAMPION 685 obert Willey MORGANTOWN IN
1082 Northern Starr Livestock $500.00 659 Kole Jester WINCHESTER IN
1081 Northern Starr Livestock $800.00 501 Matt Trostle REDLION PA
1046 Oldenburg Farms $2,000.00 684  Ekler Acres SHELBYVILLE MO
4 Total Lots $4,200.00 TOTAL $1,050.00 Average
Yearling Ewe
1085 Northern Starr Livestock $12,250.00 GRAND CHAMPION 513 Dwayne Fisher WILDER ID
RES GRAND
i i i 1 Cole Kni FIELD
1055 University of Findlay $1,750.00 CHAMPION 56 Brea & Carson & Cole Knittel GREEN IL
1064 Geerts Southdowns $1.300.00 682  Scramlin Southdowns HOLLY MI




lot# Consignor Price Buyer
1026 Howard Southdowns $3,250.00 an s'o':t‘:'rp"""" ev.andBraylon 4 spicum i
1075 Knittel Livestock $1,300.00 649 Kuhn Mills Southdowns MANILLA IN
1047 Oldenburg Farms $9,000.00 385 Steve & Sheila Sink KIRKLIN IN
1027 Howard Southdowns $2,000.00 666  Luke, Drew & Nora Metzger ~ ARLINGTON OH
1034 Leininger Southdowns $700.00 604 Jayda Gilliland MUNFORD TN
1084 Northern Starr Livestock $1,100.00 505 Kalh Anderwson WAPAKONETA OH
1041 Limestone Southdowns $700.00 604 Jayda Gillitand MUNFGRD ™
1086 Northern Starr Livestock $1,100.00 504 Lone Raoster Farm CAMPBELLSPORT WI
1054 University of Findiay $800.00 422 Dugan Mcl.aughlin WOOSTER OH
1005 Choma Southdowns $700.00 604 Jayda Giltiland MUNFORD TN
1043 Rhodes Southdowns $800.00 445  Jjohn Buffington North Dighton MA
1042 Rhodes Southdowns $800.00 445  John Buffington North Dighton MA
1058 Darlington Downs $800.00 300 3DfFarms ANNA IL
14 Total Lots $38.350.00 TOTAL $2.394,88 Average )
Fall Ewe Lamb
1078 FPLivestock $2.000.00 689 Betts Sheep Farm FELTCON DE
1056 University of Findlay $700.00 443 Cheyanne Mershman COLUMBUS OH
GROVE

i iha L NORTH
1010 Craig Family Livestock $800.00 165 Brooklyn Guid VARMOUTH ME
1090 Northern Starr Livestock $750.00 514 Lindsey Pellandini GALT CA
1095 Darlington Downs $700.00 422 Dugan Mclaughlin WQOOQSTER OH
1059 Darlington Downs $600.00 130 Clay Allison HEMLOCK NY
1004 MB Genetics, inc. $3,000.00 663  Travis Potter HAYDEN 1D
1031 Rincker Southdowns $1,600.00 42 Avery & Carson Shoffner ANNA OH
1093 Limestone Southdowns $800.00 690  Banister Family Farm WAUSEON OH
1044 Rhodes Southdowns $700.00 300 3DFarms ANNA iL
1045 Rhodes Southdowns $700.00 300 3DFarms ANNA IL
11 Total Lots $1235000 TOTAL $1,122.73 Average
January Ewe Lamb
1036 Leininger Southdowns $900.00 167 Aspen Brown HILLSDALE IN
1065 Geerts Southdowns $1,100.00 619 Emma Peters VERSAILLES OH
1096 Carson Club Lambs $1.000.00 224  Lily Smith ALAMO TN
1006 Choma Southdowns $1,500.00 663  Travis Potter HAYDEN 1D
1076 Knittel Livestock $1,500.00 668 Ginny Moore LEBANON (o4)
1079 FP Livestock $600.00 659 Kole Jester WINCHESTER IN
1049 Qldenburg Farms $950.00 &5 Kauffman Family Farm WINAMAC IN
1016 Diamond 5Farm $600.00 526 ClaySchoen JEROMESVILLE OH
1030 Rincker Southdowns $2,300.00 689 Betts Sheep Farm FELTON DE
1066 Kuhn Family Southdowns $600.00 690 Banister Family Farm WAUSEON OH
1038 Leininger Southdowns $750.00 603 Mason Duke MUNFORD TN
1071 Parker Farms Southdowns $700.00 685 Robert Willey MORGANTOWN 1IN
1094 Oldenburg Farms $750.00 648  Jacqueline Ervin ORTONVILLE M}
13 Total Lots $13250.00 TOTAL $1,019.23 Average
February Ewe Lamb
1087 Northern Starr Livestock $1,100.00 4689 Betts Sheep Farm FELTON DE
1069 Kuhn Family Southdowns $700.00 633 A&MRanch SANDWICH IL
1015 Wilson Livestock $750.00 502 Laurabelle Zerby BEAVERTOWN FA




Lot# Consignor Price Buyer
1028 Howard Southdowns $2,600.00 611 BradyClark GILMANTON NH
1052 Oldenburg Farms $1,800.00 109 Richard Q. Childs SUMMITPOINT WV
1088 Morthern Starr Livestock $1,200.00 524 Andre Des Rosiers FORT VALLEY VA
1051 Oldenburg Farms $23,000.00 684 Ekier Acres SHELBYVILLE MO
1068 Kuhn Family Southdowns $1,100.00 638 Maddie Hauger CONNERSVILLE 1IN

. . PLEASANT
1070 Kuhn Family Southdowns $400.00 665 Katie Drum VALLEY NY
1014 Wilson Livestock $700.00 490 Carson Lobdell DARLINGTON Wi
1037 Leininger Southdowns $1,000.00 102 Richard O. Childs SUMMIT POINT WV
1050 Oldenburg Farms $1.200.00 224 Lily Smith ALAMO TN
1017 Diamond SFarm $350.00 518 Molly Steffen Jeromesville OH
1089 Northern Starr Livestock $1,100.00 519 curtistuggle AMHERST OH
14 Total Lots £17,000.00 TOTAL $1,214.29 Average
March Ewe Lamb
1060 Darlington Downs $550.00 654  Dale Eugene Huvler MANSFIELD OH
1 Total Lots $550.00 TOTAL $550.00 Average
Southdown - 73 Total Sold $100,100.00 TOTAL $1,371.23 Southdown Average



